РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
17.10.2024 № 11
	О назначении на должность главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией на  замещение должности главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту, в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.09.2024 г. № 6, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить Камалетдинова Константина Игоревича на должность главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области с 17.10.2024 на срок полномочий совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва.
2. Главе Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – Белозерчик Юрию Вячеславовичу, заключить контракт с Камалетдиновым Константином Игоревичем, назначенным на должность главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по контракту.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте https://admsablino.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава Ульяновского городского поселения                              Ю.В. Белозерчик